令和６年５月３日

神戸地区高等学校陸上競技部顧問 様

神戸市立高等学校体育連盟

                                  陸上競技世話係

   岸 良  悟

第 75 回神戸市立高等学校陸上競技対校選手権大会（オープン参加）のご案内

標記の大会を令和６年６月２２日（土）ユニバー記念競技場にて開催いたします。

本大会は、神戸市立高等学校による大会ですが、神戸市内の県立および私立のオープン参加も可能と

しています。オープン参加を希望する学校は、下記をご確認の上、申し込みください。

 なお、参加希望校は１名以上の協力審判をお願いします。是非ご協力よろしくお願いいたします。

記

【オープン種目】       （種目）         （参加制限・各校）

         男女    １００ｍ         …男女名５以内

         女     ８００ｍ         …４名以内

男    １５００ｍ         …４名以内

 男    １１０ｍＨ・４００ｍＨ   …各種目２名以内

 女    １００ｍＨ         …２名以内

男女  ４×１００ｍＲ        …男女各１チーム

     男女  ４×４００ｍＲ        …男女各１チーム

※１人１種目（リレーは除く）

【申し込み方法】

 神戸市陸協Ｗｅｂページより申込ファイルをダウンロードして、選手情報を入力後、下記アドレス

にメール送信お願いします。５月３０日（木）締め切り （用紙提出不要）

メール送信先：岸良 悟（須磨翔風高校）あて

ｓｕｍａｓｈｏｆｕ．ｒｉｋｕｂｕ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

ｴｽ ﾕｰ ｴﾑ ｴｰ ｴｽ ｴｲﾁ ｵｰ ｴﾌ ﾕｰ ﾄﾞｯﾄ ｱｰﾙ ｱｲ ｹｰ ﾕｰ ﾋﾞｰ ﾕｰ ｱｯﾄﾏｰｸ ｼﾞｰﾒｰﾙ ﾄﾞｯﾄ ｺﾑ

※学校名，顧問の先生のお名前，連絡先（電話番号）を明記してください。

※受付完了メールを返信します。メールが届かない場合、下記へご連絡ください。

【その他】

  ・参加料は無料です。ただし、1 名以上の協力審判をお願いします。

  ・予算の都合上、競技役員の昼食の準備ができません。ご了承ください。

以上

                                                         連絡先：神戸市立須磨翔風高等学校

                                  岸 良  悟（きしら）

                                                             ℡：０７８-７９８-０４７５